_________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº 05/2011, de 25/03/11
Seleção de Candidatos - Bolsas de Estudo Institucional - 1º Semestre Letivo de 2011

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

Unifebe faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº. 05/2011, de 25/03/11, referente

à Seleção de Candidatos a Bolsa de Estudo Institucional – 2011.1, as seguintes alterações:

01. As inscrições para Bolsa de Estudo Institucional ficam prorrogadas até 15 de abril de
2011 (sexta-feira);

02. A relação das inscrições protocoladas será divulgada no site da Unifebe e mural do Soae

até o dia 20 de abril de 2011 (quarta-feira);

03. A relação de acadêmicos cujo Formulário de Inscrição estiver incompleto, contendo erro

ou ausência de documentos comprobatórios será divulgada até o dia 28 de abril de 2011
(quinta-feira);

04. O período para apresentar o Recurso Administrativo será entre os dias 29 de abril e 04

de maio de 2011;

05. O período oficial para denúncias será entre os dias 20 de abril a 04 de maio de 2011;

06. A relação final dos acadêmicos contemplados com a Bolsa de Estudo Institucional será

publicada até o dia 10 de maio de 2011 (terça-feira).

Brusque, 08 de abril de 2011.

Profª  Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro Universitário de Brusque – Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex